
              
             INDIVIDUAL EMPLEO ASOCIADO VARIACIÓN
             TRIM / AÑO TRIM / AÑO TRIM / AÑO TRIM / AÑO

31/12/2008 94.905 56.091 1.270                                                     152.266
31/12/2009 142.315 57.829 1.290 47.410 1.738 20 49.168 201.434
31/12/2010 116.750 62.671 1.717 -25.565 4.842 427 -20.296 181.138
31/12/2011 133.427 64.771 1.905 16.677 2.100 188 18.965 200.103
31/12/2012 148.700 65.508 2.292 15.273 737 387 16.397 216.500
31/12/2013 213.934 79.607 2.593 65.234 14.099 301 79.634 296.134
31/12/2014 238.642 81.750 2.949 24.708 2.143 356 27.207 323.341
31/12/2015 253.542 82.128 3.197 14.900 378 248 15.526 338.867
31/12/2016 296.207 97.437 2.989 42.665 15.309 -208 57.766 396.633
31/12/2017 305.850 97.551 3.094 9.643 114 105 9.862 406.495
31/12/2018 372.039 106.520 3.408 66.189 8.969 314 75.472 481.967
31/12/2019 415.877 114.368 3.564 41.693 11.746 254 53.693 533.809
31/12/2020 453.511 117.883 3.197 81.472 11.363 -211 92.624 574.591
31/12/2021 500.081 116.234 3.814 46.570 -1.649 617 45.538 620.129
31/12/2022 554.064 136.235 3.674 53.983 20.001 -140 73.844 693.973
31/12/2023 590.766 143.327 3.992 12.999 6.949 185 20.133 738.085

31/03/2024 611.955 137.402 3.886 21.189 -5.925 -106 15.158 753.243
30/06/2024 624.176 144.449 4.090 12.221 7.047 204 19.472 772.715
30/09/2024 631.428 149.409 4.198 7.252 4.960 108 12.320 785.035

31/12/2024 638.916 156.245 3.803 7.488 6.836 -395 13.929 798.964

Variac. Año 2024 (%) 8,15% 9,01% -4,73% 48.150 12.918 -189 60.879 8,25%

BENEFICIARIOS  DE  LOS  FONDOS  DE  PENSIONES  AL  31/12/2024
V A R I A C I O N E SS I S T E M A S
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TOTAL SISTEMAS

TOTAL

inverco 31/12/2024 (Importe en Miles de Euros) Beneficiarios de los Fondos de Pensiones


